Aktywa segmentu obejmują głównie rzeczowe aktywa trwałe, wartości niematerialne, zapasy i należności
handlowe.
Zobowiązania segmentu obejmują zobowiązania handlowe.

   Grupa  Kapitałowa

Skonsolidowany raport okresowy za III kwartał 2016 r.

str. 50

 300349603

14. Zestawienie oraz obja śnienie ró żnic pomi ędzy danymi ujawnionymi w sprawozdaniu
finansowym i porównywalnych danych finansowych, a u przednio sporz ądzanymi i
opublikowanymi sprawozdaniami finansowymi .

Emitent dokonał zmian prezentacyjnych dotyczących następujących pozycji:

1. W sprawozdaniu z sytuacji finansowej

- dokonano zmiany prezentacji bonów towarów (aktywa) oraz zobowiązań finansowych z tyt.
zawartej umowy leasingu (pasywa). Korekta dotyczy przeniesienia prezentacji bonów
towarowych ze środków pieniężnych i ich ekwiwalentów do aktywów finansowych, natomiast w
pasywach zaprezentowanie zobowiązań z tyt. leasingu jako zobowiązań finansowych.

Wpływ wyżej wymienionych zmian na sprawozdanie finansowe za 2015 rok przedstawia poniższa tabela:

Jednostkowe Sprawozdanie finansowe

przed
korektą

korekta
prezentac.

po

korekcie

` AKTYWA 2015.12.31

A. Aktywa trwałe  29 744 0 29 744

I.  Wartości niematerialne, w tym: 19 239   19 239

  * wartość firmy 19 127   19 127

II.  Rzeczowe aktywa trwałe 5 570   5 570

III.   Należności długoterminowe 1   1

IV.  Inwestycje długoterminowe  4 638   4 638

V.  Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe  296   296

1.
Aktywa z tytułu odroczonego podatku

dochodowego 293   293

2.  Inne rozliczenia międzyokresowe  3   3

B. Aktywa obrotowe  32 245 0 32 245

I.  Zapasy 9 235   9 235

II  Należności krótkoterminowe  11 031   11 031

1. Należności handlowe 9 736   9 736

2. Należności z tyt. podatków

3. Pozostałe należności 1 295   1 295

III.  Aktywa finansowe 11 23 34

IV.  Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 11 847 -23 11 824

V.   Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe  121   121

  AKTYWA, razem 61 989 0 61 989

   Grupa  Kapitałowa

Skonsolidowany raport okresowy za III kwartał 2016 r.

str. 51

przed

korektą
korekta

prezentac.
po

korekcie
przed

korektą
korekta

prezentac.
po

korekcie

  PASYWA  2015.12.31 2015.09.30

A. Kapitał (fundusz) własny 37 643  0 37 643 36 742 0 36 742

I.  Kapitał akcyjny 750   750 750   750

II.
 Należne, lecz nie wniesione, wkłady na pocz.

kap. podst. (wielkość ujemna)

III.  Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)

IV.   Kapitał (fundusz) zapasowy 30 367   30 367 30 367   30 367

V.  Kapitał (fundusz) rezerwowy z aktualizacji
wyceny

VI.   Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe

VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych

VIII. Zysk (strata) netto  6 526   6 526 5 625   5 625

IX.  Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego
(wielkość ujemna)

B. ZOBOWIĄZANIA i rezerwy na zobowi ązania   24 346 0 24 346 11 465 0 11 465

I.  Rezerwy na zobowiązania  1 532   1 532 1 047   1 047

1.  Rezerwa z tyt. odroczonego podatku
dochodowego 899   899 834   834

2.  Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne  504   504 197   197

3.  Pozostałe rezerwy  129   129 16   16

II.  Zobowiązania długoterminowe   31   31

III.  Zobowiązania krótkoterminowe 22 803   22 803 10 384   10 384

1. Zobowiązania handlowe 20 084 -48 20 036 8 922 -21 8 901

2. Zobowiązania z tyt.podatków, ceł, ubezpieczeń 2 237   2 237 906   906

3. Zobowiązania z tyt.kredytów   0   0

4. Zobowiązania z tyt.wynagrodzeń 395   395 452   452

5. Zobowiązania finansowe   48 48   21 21

6. Pozostałe zobowiązania 87   87 104   104

IV.  Rozliczenia międzyokresowe  11   11 3   3

1.   długoterminowe

2.   krótkoterminowe 11   11 3   3

  PASYWA, razem 61 989 0 61 989 48 207 0 48 207

   Grupa  Kapitałowa

Skonsolidowany raport okresowy za III kwartał 2016 r.

str. 52

Skonsolidowane Sprawozdanie finansowe:

2015.12.31

  AKTYWA przed
korektą

korekta
prezentac.

po
korekcie

A. Aktywa trwałe  34 425   34 425

  Wartość firmy jednostek zależnych 3 034   3 034

I.  Wartości niematerialne, w tym: 21 136   21 136

  * wartość firmy 20 980   20 980

II.  Rzeczowe aktywa trwałe 9 524   9 524

III.   Należności długoterminowe 166   166

IV.  Inwestycje długoterminowe 40   40

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe  525   525

1.  Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 522   522

2.  Inne rozliczenia międzyokresowe  3   3

B. Aktywa obrotowe  52 160 0 52 160

I  Zapasy 16 661   16 661

II  Należności krótkoterminowe  21 493   21 493

1. Należności handlowe 19 843   19 843

2. Należności z tyt. podatków 35   35

3. Pozostałe należności 1 615   1 615

III Aktywa finansowe 111 34 145

IV Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 13 737 -34 13 703

V  Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe  158   158

  AKTYWA, razem 86 585 0 86 585

przed

korektą
korekta

prezentac.
po

korekcie
przed

korektą
korekta

prezentac.
po

korekcie

  PASYWA  2015.12.31 2015.09.30

A. Kapitał  własny ogółem 44 298   44 298 42 102   42 102

I. Kapitał własny przypadaj ący akcjonariuszom
Jednostki Dominuj ącej 44 298   44 298 42 102   42 102

II.  Kapitał akcyjny 750   750 750   750

IV. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna) Jednostki
Dominującej 0   0

V.  Kapitał  zapasowy Jednostki Dominującej 30 367   30 367 30 367   30 367

VI. Kapitał rezerwowy Jednostki Dominującej 0   0

   Grupa  Kapitałowa

Skonsolidowany raport okresowy za III kwartał 2016 r.

str. 53

VII. Zyski zatrzymane przypadające jednostce
Dominującej 5 151   5 151 5 151   5 151

VIII. Zysk (strata) netto Jednostki Dominującej 8 030   8 030 5 834   5 834

IX. Udziały niekontroluj ące, w tym 0   0 0   0

X.
Zysk (strata) netto przypadający udziałowcom

niekontrolującym 0   0

XI. Kapitał przypadający udziałowcom
niekontrolującym

0   0

B. ZOBOWIĄZANIA i rezerwy na zobowi ązania   42 287   42 287 27 862   27 862

I.  Rezerwy na zobowiązania  2 006   2 006 1 290   1 290

1.  Rezerwa z tyt. odroczonego podatku
dochodowego

993   993 932   932

2.  Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne  873   873 342   342

3.  Pozostałe rezerwy  140   140 16   16

II.  Zobowiązania długoterminowe 282   282 357   357

III.  Zobowiązania krótkoterminowe 39 988   39 988 26 212   26 212

1. zobowiązania handlowe 33 818 -48 33 866 22 073 -21 22 052

2 zobowiązania z tyt.podatków, ceł, ubezpieczeń 4 423   4 423 2 531   2 531

3 zobowiązania z tyt. kredytów i pożyczek 0   5   5

4   zobowiązania z tyt.wynagrodzeń 1 077   1 077 1 105   1 105

5   zobowiązania finansowe 381 48 333 305 21 326

6   pozostałe zobowiązania 289   289 193   193

IV.  Inne rozliczenia międzyokresowe  11   11 3   3

1  - długoterminowe  0   0

2  - krótkoterminowe  11   11 3   3

  PASYWA, razem 86 585 0 86 585 69 964   69 964

Sprawozdanie finansowe sporządzone na dzień 30.09.2016 r. zostało zaakceptowane przez Zarząd
Eurotel S.A. do publikacji dnia 14 listopada 2016 r.

Krzysztof Stepokura   Tomasz Basiński

…………………………………   ……………………………………….
Prezes Zarządu   Wiceprezes Zarządu